
ZARZĄDZENIE NR 40 /2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  21 kwietnia  2022 roku 
 

w sprawie przekazania do  realizacji dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sławnie zadania w zakresie świadczeń gwarantowanych usług  

z zakresu rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Sławno.  
 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33  ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz.559 ),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje do realizacji dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

zadanie w zakresie świadczeń gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji leczniczej dla 

mieszkańców Gminy Sławno posiadających skierowanie lekarskie na wykonanie 

zabiegów,  finansowanych z budżetu Gminy Sławno poprzez nadzorowanie, rozliczanie 

oraz dokonywanie płatności. 

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 


